

Гл.инженер - заместитель директора
по техническому развитию предприятия
МУП "Водоканал"

КУТЫРЕВ А.В.
28 февраля 2018г.



С М Е Т А

на установку узла учета холодной воды
с системой диспетчеризации в МКД по адресу: г. Йошкар-Ола,
Анциферова ул., дом №12 жилой многоквартирный дом

Февраль

| Наименование затрат | ед.изм. | кол-во | стоимость единицы | стоимость работ, руб. |
|-------------------------------------|---------|--------|-------------------|-----------------------|
| Зарботная плата | | | | 4 140,4 |
| Начисление на зарплату 30,3% | | | | 1 254,54 |

В том числе:

| Сборка водомерного узла в мастерской и монтаж узла учета воды | | | | |
|--|------|---|--------|----------------|
| Зарботная плата | | | | 3184,32 |
| Слесарь-ремонтник 5 разр 1чел. | час. | 8 | 132,67 | 1061,36 |
| Слесарь-ремонтник 4 разр 1 чел. | час. | 8 | 127,40 | 1019,20 |
| Электрогазосварщик 5 разр 1 чел. | час. | 8 | 137,97 | 1103,76 |
| Электрогазосварщик 5 разр 1 чел. | час. | | | |
| Слесарь-ремонтник 5 разр 2чел. | час. | | | |
| Начисление на зарплату 30,3% | | | | 964,85 |

Монтаж системы дистанционной передачи данных

| | | | | |
|-------------------------------------|------|-----|----------|------------------|
| Зарботная плата | | | | 956,08 |
| Электромонтер 5 разр. 1 чел. | час. | 4 | 116,79 | 467,16 |
| Электромонтер 6 разр. 1 чел. | час. | 4 | 122,23 | 488,92 |
| Начисление на зарплату 30,3% | | | | 289,69 |
| Материалы | | | | 12 362,37 |
| СИЗ-3 | шт | 2 | 1,36 | 2,71 |
| СЧЕТЧИК-РЕГИСТРАТОР 4СТИ-900 А | шт | 1 | 6 000,00 | 6 000,00 |
| БОКС АНТИВАНДАЛЬНЫЙ | шт | 1 | 503,48 | 503,48 |
| МУФТА СТ.40 | шт | 2 | 70,34 | 140,68 |
| ХОМУТ 3,6X120 | шт | 13 | 0,54 | 6,98 |
| ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМ.ВА47-29 2А | шт | 2 | 93,44 | 186,87 |
| БОЛТ АНКЕРНЫЙ С ГАЙКОЙ 6X75 | шт | 2 | 3,25 | 6,50 |
| БОКС IEK КМПн 2/2 на 2мод. с прозра | шт | 1 | 81,43 | 81,43 |
| ПРОВОД ШВВП 2X0,5 | м | 19 | 5,09 | 96,71 |
| СЧЕТЧИК ДЛЯ ВОДЫ ВСКМ 90-40 ДГ | шт | 1 | 4 934,47 | 4 934,47 |
| СИМВОЛ МОЛНИЯ | шт | 1 | 0,53 | 0,53 |
| ЭМАЛЬ НЦ-132П ЧЕРНАЯ | кг | 0,1 | 148,50 | 14,85 |
| ДЮБЕЛЬ-ХОМУТ/шт/ | шт | 12 | 0,34 | 4,12 |
| ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ | шт | 1 | 339,32 | 339,32 |
| ЭЛЕКТРОДЫ Д-3 | кг | 0,5 | 87,44 | 43,72 |

Итого основные затраты

17 757,31

НДС 18%

3 196,32

Стоимость работ ВСЕГО

20 953,63

Начальник отдела приборного учета

Сидоркин А.В.